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INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915
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URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Recoletas Zamora
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

ZAMORA

>URGENCIAS - ZAMORA <
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ZAMORA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Recoletas Zamora
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

De Vega Martín, Luis Alberto
 

C/ Santa Clara, 2

Tel.: 980 520 084
 

Flórez Barcia, Josefina
 

C/ Amargura, 18 8ºF

Tel.: 980 515 515
 

Pérez Pérez, Sandra Virginia
 

C/ Campo de Marte, 5

Tel.: 646 416 606
 

Recoletas Zamora
Benéitez Ballesta, Carlos
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Benéitez Ballesta, Carlos
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

Vis Médica
Penna Torres, Liliana
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Bueno Fincias, Miguel
 

C/ Santa Clara, 4

Tel.: 980 671 934
 

Hernández González, Natalio
 

C/ Santa Clara, 2 Entreplanta

Tel.: 980 520 084
 

Recoletas Zamora
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
De Castro León, Carlos
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

ENFERMERÍA

Recoletas Zamora
Fernández Calvo, Sheila Maria

Fernández Casado, Esther

Martín García, María

Ramos Alonso, Violeta
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

ZAMORA CAPITAL

> ENFERMERÍA | ZAMORA CAPITAL <
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Vea Centro Láser
Serrano Mora, Mª Jose
 

C/ Luis Ulloa Pereira, 4 Bajo

Tel.: 980 509 106
 

Vis Médica
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Herrero Baladrón, Manuel
 

C/ Santa Clara, 2 Entreplanta

Tel.: 980 520 084
 

Rebollo Melchor, Susana Silvia
 

Avda. Principe de Asturias, 20 Bajo

Tel.: 980 161 082
 

Recoletas Zamora
Martínez Alonso, José Camilo
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Recoletas Zamora
Flota Ruiz, Cintia Mariana
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

APARATO DIGESTIVO

Recoletas Zamora
Fuentes Coronel, Ana María

Rodríguez Gómez, Santiago
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Conde Gacho, María del Pilar
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

CARDIOLOGÍA

Recoletas Zamora
Santos Iglesias, José Luis
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Chimeno Garcia, Javier
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

De Castro Cirano, Martín José
 

Avda. Tres Cruces, 24

Tel.: 980 529 963 - 980 526 092
 

Recoletas Zamora
González Pascual, Pilar
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

> ZAMORA CAPITAL | CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <
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DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Nieto González, Gonzalo
 

Plaza Alemania, 3 Planta 9 Puerta 4

Tel.: 980 524 234
 

Recoletas Zamora
Bordel Gómez, Mª Teresa
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Dr. Santiago Peña
Santiago Peña, Luis Francisco
 

C/ Santa Clara, 2 Entreplanta

Tel.: 980 520 084
 

Recoletas Zamora
Gutiérrez Cobos, Patricia
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Gutiérrez Cobos, Patricia
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Loste Sáez, María
 

C/ Santa Clara, 2 Entreplanta

Tel.: 980 523 020
 

Mezquita Casado, Gonzalo
 

Avda. Tres Cruces, 12 4º

Tel.: 980 670 291
 

Recoletas Zamora
Arriaga Borragueiros, Begoña

Goenaga Sánchez, Francisco Javier
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Recoletas Zamora
Blum Domínguez, Alejandra

Reyes Rodríguez, Violeta
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

MEDICINA INTERNA

Gómez Martín, Damaso
 

Traviesa, 15 3ºd

Tel.: 980 531 427
 

Recoletas Zamora
Costa Ferrer, Natalia

Gutiérrez Zufiaurre, José Luis
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Santos Bermejo, Juan Antonio
 

Avda. Príncipe de Asturias, 8 A 1ºC

Tel.: 980 528 552
 

> MEDICINA INTERNA | ZAMORA CAPITAL <
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NEFROLOGÍA

Díaz Molina, Hugo
 

C/ Campo de Marte, 5 Bajo   Clínica tres

cruces

Tel.: 980 166 583
 

Recoletas Zamora
Grande Villoria, Jesús
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Grande Villoria, Jesús
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

Vis Médica
Díaz Molina, Hugo
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

NEUROLOGÍA

Recoletas Zamora
Fermoso García, Julio Ignacio
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Gonzalez Terriza, Francisco Javier

Polo Martín, Marina
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

OFTALMOLOGÍA

García Nieto, Mª Belén
 

C/ Luis Ulloa Pereira, 4 Bajo

Tel.: 980 509 106
 

Recoletas Zamora
León Garrigosa, Francisco
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vea Centro Láser
Bringas Calvo, Ramón

García Nieto, Mª Belén

González Romero, Juan Carlos
 

C/ Luis Ulloa Pereira, 4 Bajo

Tel.: 980 509 106
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Recoletas Zamora
Álvarez Gallego, José Valero
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Del Cañizo Álvarez, Carlos
 

C/ Campo de Marte, 5

Tel.: 688 431 662
 

Pardal Refoyo, José Luis
 

C/ Miguel de Unamuno, 2 Bajo

Tel.: 980 671 999
 

> ZAMORA CAPITAL | OTORRINOLARINGOLOGÍA <
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Recoletas Zamora
Bartual Magro, Juan
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Suárez Ortega, Mª Soledad
 

Eduardo Julian Perez,23-25 1ºb

Tel.: 980 511 711
 

PSIQUIATRÍA

Megía López, Pedro Antonio
 

C/ Anton de Centenera, 4

Tel.: 980 671 051
 

Recoletas Zamora
Llanes Alvarez, Carlos
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

REHABILITACIÓN

Recoletas Zamora
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Aparicio Hernández, Diana

Ovejero de Miguel, Carlos
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

REUMATOLOGÍA

Recoletas Zamora
Cabezas Lefler, José Ángel
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Recoletas Zamora
Hernández Hernández, Lino

Luengos Peña, Verónica
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
López del Teso, Cristina
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

UROLOGÍA

Recoletas Zamora
Cruz Guerra, Nicolás Alberto
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Herrera Puerto, Julio
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

> UROLOGÍA | ZAMORA CAPITAL <
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MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Anaclin
 

C/ Santa Ana, 2

Tel.: 980 531 641
 

Laboratorio C. Murciégo Álvarez
 

C/ Cardenal Mella, 14 Bajo

Tel.: 980 530 420
 

Recoletas Zamora
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

Recoletas Zamora
 

C/ Pinar, 7

Tel.: 980 545 300
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Anaclin(DR.CASTAÑO) -

Megalab
 

C/ Santa Ana, 2

Tel.: 980 531 641
 

Logopat
López Sánchez, Jorge César
 

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur

Local 3

Tel.: 900 906 820
 

Recoletas Zamora
López García - Asenjo, José Antonio
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

Synlab Pathology
 

C/ Doctor Carracido, S/N BAJO

Tel.: 980 509 129
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Vis Médica
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Alcántara Jurgszat, Raquel
 

Plaza San Ildefonso, 7 Bajo

Tel.: 690 052 092
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Recoletas Zamora
Santos Iglesias, José Luis
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Chimeno Garcia, Javier
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

> ZAMORA CAPITAL | ECOCARDIOGRAFÍA <
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ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Recoletas Zamora
Cruz Guerra, Nicolás Alberto
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Herrera Puerto, Julio
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

ERGOMETRÍA

Recoletas Zamora
Santos Iglesias, José Luis
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

HOLTER

Recoletas Zamora
Santos Iglesias, José Luis
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Moreno de Vega Lomo, José Carlos
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

MAMOGRAFÍA

Centro De Diagnostico Zamora
 

C/ Pinar, 7

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
Reina Sánchez de Novellán, José Ignacio
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro De Diagnostico Zamora
 

C/ Pinar, 7

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro De Diagnostico Zamora
 

C/ Pinar, 7

Tel.: 980 545 300
 

Vis Médica
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro De Diagnostico Zamora
 

C/ Pinar, 7

Tel.: 980 545 300
 

> TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. | ZAMORA CAPITAL <
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TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Recoletas Zamora
Rodríguez Gómez, Santiago
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

FISIOTERAPIA

Atlas
Bonifacio Quintana, Rocío

Vela García, Silvia
 

C/ Pablo Morillo, 22 Bajo

Tel.: 980 161 157
 

Recoletas Zamora
Gutiérrez Rodríguez, Sandra
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

Recoletas Zamora
Gutiérrez Rodríguez, Sandra
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

Soma Salud
Iglesias Gil, Diego
 

Avda. Portugal, 58-60

Tel.: 980 536 676
 

Vis Médica
Galende Gutiérrez, Elena
 

C/ Anton de Centenera, 4 Bajos (Vis Medica)

Tel.: 980 671 051
 

PODOLOGÍA

López Expósito, Sonia
 

C/ San Alfonso de Zamora, S/N

Tel.: 980 516 879
 

Prieto Juanes, Judith
 

Avda. Portugal, 54

Tel.: 980 981 499
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Alonso Diego, Ana Mª
 

Plaza Alemania, 3 Piso 9º Puerta 5

Tel.: 608 108 468
 

Martínez García, Mª Isabel
 

C/ Luis Olloa Pereira, 4

Tel.: 649 910 707
 

PSICOLOGÍA

Arias Pérez, Manuel
 

Avda. Príncipe de Asturias, 20 Bajo

Tel.: 980 516 933
 

Pedrero Martín, Ángel
 

C/ Poeta Claudio Rodríguez, 3 3ºB

Tel.: 980 529 897
 

Recoletas Zamora
Conde Díez, Raquel
 

C/ Pinar, 7-11

Tel.: 980 545 300
 

> ZAMORA CAPITAL | PSICOLOGÍA <
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Recoletas Zamora
García Herrera, Nora
 

Avda. Tres Cruces,  11 Bajo

Tel.: 980 535 453 - 980 545 300
 

> PSICOLOGÍA | ZAMORA CAPITAL <
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ZAMORA PROVINCIA
BENAVENTE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Recoletas Benavente
Fernández Paz, E. Corina

Herrera Riojo, Andreina
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

Rozada Camacho, Ismael
 

Avda. Maragatos, 1 Bajo

Tel.: 980 631 933
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Recoletas Benavente
De Castro León, Carlos
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Díez Pérez, Mari Carmen
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Santos Iglesias, José Luis
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Varela Conde, Yago
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Recoletas Benavente
Álvarez Posadas, José Ignacio

Gomez Ruiz, Victoria
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

UROLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Cruz Guerra, Nicolás Alberto
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Recoletas Benavente
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

ZAMORA PROVINCIA

> BENAVENTE | ANÁLISIS CLÍNICOS <
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RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Recoletas Benavente
Giménez García, Mª del Carmen
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Fisio. Integral Luisa Villar
Prada Delgado, Sara

Villar Hernández, Luisa María
 

C/ Zarcero, 1 Bloque II Bajo

Tel.: 676 462 621
 

Policlínica Benavente
 

C/ Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

PODOLOGÍA

Bragado Martínez, Ana
 

C/ Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

López Expósito, Sonia
 

C/ Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

PSICOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Jimenez Gallardo, Miguel
 

C/ Costanilla Valladolid, 7

Tel.: 980 635 244
 

TORO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Calvo Hernández, Juan Manuel
 

C/ Magdalena, 5 3ºA

Tel.: 980 690 897
 

Toranzo Martínez, Ignacio
 

C/ San Marcos, 16

Tel.: 980 690 370
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Bueno Fincias, Miguel
 

C/ Puerta Mercado, 29 2 Bajo 17

(Plz.Porticada)

Tel.: 657 353 929
 

ENFERMERÍA

Alonso Calvo, Carmen
 

C/ Reina, 23

Tel.: 980 691 637
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica de Fisioterapia Victor

Polo
Polo Marbán, Víctor

> FISIOTERAPIA | TORO <
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Vegas Sánchez, Elena
 

Avda. Luis Rodriguez Miguel, 8-1º

Tel.: 980 690 894
 

> TORO | FISIOTERAPIA <
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Chimeno Garcia, Javier: 10, 14
Conde Díez, Raquel: 16
Conde Gacho, María del Pilar: 10
Costa Ferrer, Natalia: 11
Cruz Guerra, Nicolás Alberto: 13, 15,
18
De Castro Cirano, Martín José: 10
De Castro León, Carlos: 9, 18
De Vega Martín, Luis Alberto: 9
Del Cañizo Álvarez, Carlos: 12
Díaz Molina, Hugo: 12
Díez Pérez, Mari Carmen: 18
Fermoso García, Julio Ignacio: 12
Fernández Calvo, Sheila Maria: 9
Fernández Casado, Esther: 9
Fernández Paz, E. Corina: 18
Flórez Barcia, Josefina: 9
Flota Ruiz, Cintia Mariana: 10
Fuentes Coronel, Ana María: 10
Galende Gutiérrez, Elena: 16
García Herrera, Nora: 17
García Nieto, Mª Belén: 12
Giménez García, Mª del Carmen: 19

Goenaga Sánchez, Francisco Javier:
11
Gómez Martín, Damaso: 11
Gomez Ruiz, Victoria: 18
González Pascual, Pilar: 10
González Romero, Juan Carlos: 12
Gonzalez Terriza, Francisco Javier: 12
Grande Villoria, Jesús: 12
Gutiérrez Cobos, Patricia: 11
Gutiérrez Rodríguez, Sandra: 16
Gutiérrez Zufiaurre, José Luis: 11
Hernández González, Natalio: 9
Hernández Hernández, Lino: 13
Herrera Puerto, Julio: 13, 15
Herrera Riojo, Andreina: 18
Herrero Baladrón, Manuel: 10
Iglesias Gil, Diego: 16
Jimenez Gallardo, Miguel: 19
Laboratorio Anaclin(DR.CASTAÑO) -
Megalab: 14
Laboratorio C. Murciégo Álvarez: 14
León Garrigosa, Francisco: 12
Llanes Alvarez, Carlos: 13
López Expósito, Sonia: 16, 19
López García - Asenjo, José Antonio:
14
López Sánchez, Jorge César: 14
López del Teso, Cristina: 13
Loste Sáez, María: 11
Luengos Peña, Verónica: 13
Martín García, María: 9
Martínez Alonso, José Camilo: 10
Martínez García, Mª Isabel: 16
Megía López, Pedro Antonio: 13
Mezquita Casado, Gonzalo: 11
Moreno de Vega Lomo, José Carlos:
15
Nieto González, Gonzalo: 11
Ovejero de Miguel, Carlos: 13
Pardal Refoyo, José Luis: 12
Pedrero Martín, Ángel: 16
Penna Torres, Liliana: 9
Pérez Pérez, Sandra Virginia: 9
Policlínica Benavente: 19
Polo Marbán, Víctor: 19
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Polo Martín, Marina: 12
Prada Delgado, Sara: 19
Prieto Juanes, Judith: 16
Ramos Alonso, Violeta: 9
Rebollo Melchor, Susana Silvia: 10
Recoletas Zamora: 7, 9, 10, 13, 14
Reina Sánchez de Novellán, José
Ignacio: 15
Reyes Rodríguez, Violeta: 11
Rodríguez Gómez, Santiago: 10, 16
Rozada Camacho, Ismael: 18
Santiago Peña, Luis Francisco: 11
Santos Bermejo, Juan Antonio: 11
Santos Iglesias, José Luis: 10, 14, 15,
18
Serrano Mora, Mª Jose: 10
Suárez Ortega, Mª Soledad: 13
Synlab Pathology: 14
Toranzo Martínez, Ignacio: 19
Varela Conde, Yago: 18
Vegas Sánchez, Elena: 20
Vela García, Silvia: 16
Villar Hernández, Luisa María: 19
Vis Médica: 10, 14, 15


